
 
 

DETERMINAZIONE  DEL DIRIGENTE 
 
 

Oggetto: Nomina addetto anticorruzione e trasparenza dell’IFP “Sandro Pertini” 
 
Premesso che: 

- il “Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza nelle 

istituzioni scolastiche e formative 2020-2022”, adottato dalla Giunta provinciale con la 

deliberazione n. 151 del 07/02/2020, all’art. 8 prevede la nomina di un Addetto 

anticorruzione e trasparenza che supporti il Dirigente Scolastico nell’attuazione del 

Piano riferito alla propria istituzione scolastica e che sia di riferimento per lo staff del 

RPCT; 

- che la nomina di Addetto anticorruzione e trasparenza necessita di una nomina 

formale da parte del Referente per la prevenzione della corruzione e per la 

trasparenza; 

 

IL DIRIGENTE DELL’ISTITUZIONE 
 
VISTO l’art. 8 del “Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza 

nelle istituzioni scolastiche e formative 2020-2022”, adottato dalla Giunta 

provinciale con la deliberazione n. 151 del 07/02/2020; 

CONSTATATO che in servizio presso l’IFP “Sandro Pertini” è assunta la Sig.ra Eleonora 

Varesco che ha espresso la sua disponibilità a coprire tale incarico; 

 

D E T E R M I N A 
 
 
Di nominare quale Addetto anticorruzione e trasparenza per l’IFP “Sandro Pertini” la Sig.ra 

Eleonora Varesco. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Nicola Parzian) 

Questa nota se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 

ifpsp-12/10/2020-86 - Determinazione del Dirigente scolastico


		2020-10-12T10:36:22+0200
	Italy
	Nicola   Parzian
	Test di firma




